Fyra rum och kok, 98 m?
Brf. KANOTEN

LAGENHET 1702

TRAPPHUS E - vaning 9
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TECKENFORKLARING
Kyl Linneskap Schakt m Mikrovagsugn
Frys Tvéattmaskin % Klinkergolv RH =2500 Rumshojd*
Kyl/Frys Torktumlare = Handdukstork UK Underkant
Spis Kombimaskin BFS Badrumfordelarskap U-TAK Undertak
Diskmaskin Diskbank BH Brostningshojd OFG Over fardigt golv
Garderob L ] Overskap ELC Elcentral OK Overkant
Hogskap "1/ 1 1 Hyllamed FD Fonsterdorr L Lamputtag vagg
[ N
VAN kladstang
Stadskap . Tillvalsvagg KLK Kladkammare X

*RH Rumshéjd 2500 mm dar inget annat anges.
* BH Brostningshéjd pa fonster ar 700 mm dér inget annat anges.

Lagenhetsytor ar avrundade till

hela meter

Lamputtag tak

Bottenplan ligger pa plan 2. Elsymbolslagen schematiska
Streckade mébler etc ingar ej i lagenheten
Med reservation for andringar. Datum 2017-10-25
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Sovrum 3

Lampa tak

Datauttag

Eluttag

Uteplatsbelysning

=]

[on)

15 m?

1
1
\
'
1
{
1
1
1
1
1
1
1
1
ll
1
1
t
1
1
'
[
1
|
1
1
'
1
1
1
1

SEPEAB=

NORDENS SAMHALLSBYGGARE

Inloppet till
inre hamn
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